
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗДОЛБУНІВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

                                                  Н А К А З 
02 квітня 2013 року               Здолбунів № 79   
 

 

 

 

  

  Про затвердження заходів   

 

       Відповідно до наказу управління освіти і науки Рівненської 

облдержадміністрації від 14.01.2013 №22 «Про затвердження заходів», з 

метою виконання розпорядження голови Рівненської обласної державної 

адміністрації від 12 грудня 2012 року №722 „Про програму розвитку 

фізичної культури і спорту в Рівненській області  на 2013 рік”       

НАКАЗУЮ: 

     1. Затвердити заходи з виконання програми розвитку фізичної культури і 

спорту в Рівненській області на 2013 рік, що додаються.  

 

    2. Керівникам навчальних закладів району: 

 

    2.1. Забезпечити виконання заходів із виконання програми розвитку 

фізичної культури і спорту в Рівненській області на 2013 рік, затверджених 

пунктом 1 цього наказу. 

 

    2.2. Про проведену роботу інформувати відділ освіти до 20 листопада 2013 

року. 

 

    3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник  відділу  В.Бондарчук 
 

 

 

                    

 

 

 

 

 



                                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

                  Наказ відділу освіти  

      Здолбунівської районної 

       державної адміністрації 

          02.04.2013 № 79 

 

Заходи 

з виконання програми розвитку фізичної культури і спорту в 

Здолбунівському районі на 2013 рік 

    

№ 

з/п 

Назва заходу Виконавці 

 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

Створити сприятливі умови для забезпечення 

належної рухової активності та провести 

моніторингове дослідження рівня рухової активності 

дітей різних вікових груп під час навчально-виховного 

процесу 

 

Забезпечити участь школярів у спортивно-масових 

заходах, змаганнях відповідно до календаря 

спортивно-масових заходів 

 

 

Сприяти використанню спортивних споруд закладів 

освіти для занять фізичною культурою і спортом 

сільською молоддю 

 

Сприяти функціонуванню на базі закладів освіти 

спортивних клубів  

 

 

Сприяти покращенню матеріально-технічної 

спортивної бази навчальних закладів, забезпеченню 

придбання для них спортивного інвентарю та 

обладнання 

  

Сприяти  організації проведення обласної Спартакіади 

допризовної молоді, забезпечення участі команди у 

Всеукраїнській Спартакіаді допризовної молоді 

 

 

Сприяти проведенню фізкультурно-оздоровчих та 

спортивно-масових заходів серед населення 

 

 

 

Директори шкіл  

 

 

 

 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації, 

райметодкабінет, 

директори шкіл 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації, 

директори шкіл  

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації та 

керівники закладів 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації, 

керівники закладів 

 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації, 

райметодкабінет, 

керівники закладів 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації, 

райметодкабінет, 

керівники закладів 



 

8 

 

 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

 

11 

 

 

12 

 

 

13 

 

 

14 

 

 

 

 

15 

 

 

 

16 

 

 

17 

 

 

18 

 

Організувати проведення у загальноосвітніх 

навчальних закладах виховних годин, бесід на 

спортивну тематику з учнями з залученням 

спортсменів, ветеранів спорту 

 

Забезпечити проведення у загальноосвітніх 

навчальних закладах олімпійського уроку 

 

Забезпечити збереження та розвиток дитячо-юнацької 

спортивної школи 

 

 

Охопити різними формами методичної роботи 

тренерів дитячо-юнацької спортивної школи 

 

Створити умови для належного  функціонування 

спортивного класу Здолбунівської гімназії 

 

Створити для спортсменів-учнів умови успішного 

поєднання навчання і тренувального процесу 

 

Сприяти створенню Єдиного електронного 

всеукраїнського реєстру спортивних споруд, 

внесенню до нього даних про спортивні споруди 

закладів освіти 

 

Вивчити відповідність спортивного інвентарю та 

обладнання в навчальних закладах вимогам діючих 

нормативів з безпеки життєдіяльності 

 

Передбачати наявність спортивних залів у проектах   

будівництва   нових   навчальних   закладів    

 

Сприяти організації спортивних заходів за участю 

іноземних спортсменів 

 

Забезпечити    своєчасне   проходження    медичних    

оглядів учнями загальноосвітніх навчальних закладів 

 

 

Керівники закладів освіти 

 

 

 

 

Керівники закладів освіти 

 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації та 

керівник ДЮСШ 

 

Райметодкабінет  

 

 

Керівник закладу 

 

 

Керівники навчальних  

закладів 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації, 

райметодкабінет та 

директори шкіл 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації та 

керівники закладів освіти 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації  

 

 Відділ освіти 

райдержадміністрації 

 

Відділ освіти 

райдержадміністрації та 

керівники навчальних 

закладів 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу                                                            І.Рудько  


